令和３年４月６日

千 葉 県 香 取 市

企業版ふるさと納税寄附金贈呈式を開催します

【日 時】 令和３年４月７日（水） １１：４５～

【場 所】 香取市役所本庁舎４階庁議室

【内 容】 企業版ふるさと納税寄附金贈呈式

【スケジュール】 １１：４５ 開式

               寄附金贈呈

               市長コメント

               写真撮影後閉式

【出席者】

 ・寄附者 株式会社内山アドバンス 代表取締役社長 柳内 光子 様

 ・香取市 香取市長 宇井 成一 ほか

○ 株式会社内山アドバンス（市川市）様から、香取市に現金１００万円が寄附さ

れます。

問い合わせ先

  香取市経営企画部企画政策課

   担当 企画政策課

       課長   小林

       政策班長 黒田

   電話 0478‐50‐1206（直通）